

Polityka plików cookies

DEFINICJA

Pliki "cookies" to dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które są zapisywane i przechowywane na urządzeniu końcowym użytkownika, przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. Pozwalają między innymi zidentyfikować rodzaj urządzenia użytkownika i wyświetlają strony internetowe dostosowane do jego indywidualnych preferencji. Najczęściej zawierają adres strony internetowej, czas przechowywania na urządzeniu końcowym użytkownika oraz unikatowy identyfikator, służący do identyfikacji przeglądarki, z jakiej następuje połączenie ze stroną internetową.

ZASTOSOWANIE PLIKÓW "COOKIES"

Plików "cookies" używamy przede wszystkim w celu optymalizacji korzystania z serwisu oraz dostosowania go do indywidualnych potrzeb użytkownika. Pliki "cookies" wykorzystywane są ponadto w celu tworzenia statystyk, które umożliwiają ulepszenie struktury i zawartości serwisu, z wyłączeniem personalnej identyfikacji użytkownika.

Dane osobowe gromadzone przy użyciu plików "cookies" mogą być zbierane wyłącznie w celu wykonywania funkcji na rzecz użytkownika.

RODZAJE PLIKÓW "COOKIES". PODZIAŁ ZE WZGLĘDU NA OKRES PRZECHOWYWANIA

W ramach serwisu stosowane są dwa rodzaje plików "cookies" – sesyjne i stałe. "Cookies" sesyjne to inaczej pliki tymczasowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika do czasu wylogowania się, opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. "Cookies" stałe przechowywane są na urządzeniu końcowym użytkownika przez czas określony w ich parametrach lub do momentu ich usunięcia przez użytkownika.

ZMIANA USTAWIEŃ

Przeważnie przeglądarki internetowe, w swoich ustawieniach, domyślnie dopuszczają zamieszczenie plików "cookies". Użytkownik, który nie wyraża zgody na ich stosowanie, może w każdym czasie dokonać właściwej konfiguracji przeglądarki, tak aby blokować automatyczną obsługę plików "cookies" w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwościach i sposobach obsługi plików "cookies" dostępne są w ustawieniach przeglądarki internetowej.